

**מדריך לתורם כליה – קבלת החזרי הוצאות
פברואר 2025/שבט תשפ"ה**

טבלת סיכום (למי שמכיר ולא זקוק להסברים ארוכים...)

מה	כמה	מתי	משרד	הערות
אבדן השתכרות	תקופה של 40 ימי משכורת שלך (כחודש וקצת)	מיד לאחר הניתוח	הבריאות	חד פעמי
נסיעות	3120 ש"ח	מיד לאחר הניתוח	הבריאות	חד פעמי
טיפולים פסיכולוגיים	עד 499 ש"ח כפול עד 5 פגישות	במשך 48 חודש לאחר הניתוח	הבריאות	חד פעמי
חופשת החלמה	עד 624 ש"ח ללילה עבור 7 לילות * רצופים *	עד 90 יום לאחר הניתוח, אפשר לבקש ולקבל הארכה	הבריאות	חד פעמי
ביטוח בריאות	עד 69 ש"ח לחודש	תקופות של שנה שלמה החל מ12-15 חודשים אחרי הניתוח	הבריאות	במשך 60 חודשים
ביטוח אי כושר	עד 237 ש"ח לחודש	תקופות של שנה שלמה החל מ12-15 חודשים אחרי הניתוח	הבריאות	במשך 60 חודשים
ביטוח חיים	עד 150 ש"ח בחודש	תקופות של שנה שלמה החל מ12-15 חודשים אחרי הניתוח	הבריאות	במשך 60 חודשים
פטור ממס בריאות - תורמי כליה 2022-2024	חישוב אישי לפי המשכורת	שכירים - מקבלים מכתב פטור מביטוח לאומי בחודש דצמבר-ינואר לאחר התרומה. תקופת הפטור מתחילה בינואר לאחר התרומה. עצמאיים, אברכים, לא עובדים – מקבלים את הפטור באופן אוטומטי החל מינואר לאחר התרומה.	ביטוח לאומי	במשך 36 חודשים

לתורמי כליה מכל התקופות – הטבות לתורמי איברים בקופות החולים – ראו עמוד 6

לא תורמים כליה על מנת לקבל פרס, ובכל זאת תורמי כליה זכאים למספר הטבות ולהחזר הוצאות מהמדינה. חשוב להבין את הזכויות ולמצות אותן, נכון שזה דורש קצת התעסקות בניירת אבל בסוף מקבלים סכומים לא מבוטלים – עשרות אלפי שקלים במשך 5 שנים ואף יותר! אז כדאי להתאמץ קצת...

ההסברים המפורטים להלן נכונים לתחילת ינואר 2025. יש לקחת בחשבון שהסכומים מדי פעם מתעדכנים ושייתכנו בעתיד שינויים בחקיקה (בשאיפה – לטובת תורמי הכליה!).

ההחזרים מתחלקים לארבע קטגוריות עיקריות:

1. החזר על אבדן השתכרות (הפסד ימי עבודה). החזר זה ניתן לבקש מיד לאחר הניתוח. ביחד עם תשלום זה מגיע גם החזר על נסיעות בסכום קבוע של 3120 ש"ח ללא צורך בקבלות.
2. החזרים על הוצאות בפועל – חופשת החלמה, טיפול פסיכולוגי ושלושה סוגי ביטוחים. החזר מול קבלות.
3. פטור מדמי בריאות ממלכתית – **תקופת הפטור מתחילה בינואר שלאחר הניתוח**. תורמי כליה שכירים מקבלים מביטוח לאומי מכתב פטור להביא למעסיק.
4. הטבות בקופות החולים.

החזר על אבדן השתכרות:

המדינה מחזירה לכל תורם סכום השווה לתקופה של 40 יום (ברוטו, הכוונה היא לבערך חודש עבודה), על בסיס המשכורת הרגילה, בדומה לתשלום על ימי מילואים. 40 יום אמור לכסות גם את ימי האשפוז וההחלמה, וגם את הימים הבוודיים שנדרשים לפני הניתוח לצורך בדיקות וכו'. למי שלא עובד (מובטלים, אברכים, עקרות בית, פנסיונרים...) יש תשלום מינימום שעומד על 9,652 ש"ח; תשלום מקסימלי 70,973 ש"ח.

לצורך קבלת החזר, נדרשים המסמכים הבאים. אפשר להוריד את הטפסים מהאינטרנט בכתובת

https://www.gov.il/blobFolder/guide/living-donor-organ-transplant/he/subjects_organ_donations_adi-earning.pdf

צריך לשלוח:

- א. טופס בקשה מלא (עמודים 3-6 בקובץ)
 - ב. כרטיס עובד מלא טופס 101- כי לצורך העניין התורם כאילו מקבל משכורת לחודש אחד ממשד הבריאות. אפשר להוריד את הטופס כאן:
https://www.gov.il/BlobFolder/service/itc101/he/Service_Pages_Income_tax_annual-report-2024_itc101.pdf
 - ג. להערות נוספות בנושא תיאום מס ודוח 101 – ראו נספח בעמוד האחרון של מסמך זה. יש גם הערה חשובה שם גם לאנשים שלא עובדים – אברכים, עקרות בית וכו.
 - ד. מאותה סיבה שכירים ועצמאיים חייבים להגיש תיאום מס. יש למלא את הטפסים עם **מספר תיק ניכויים של משרד הבריאות 943006098**.
- היום מגישים תאום מס מקוון באינטרנט. כתובת האתר לתיאום מס
- <https://www.gov.il/he/service/tax-coordination-online>
- אין צורך להוסיף את סכום הנסיעות לתיאום מס, סכום זה פטור ממס.
- ה. צילום תעודת הזהות והספח. בתעודה ביומטרית יש לצלם את שני הצדדים.
 - ו. **מסמכים נוספים:**
 - a. שכיר - יש להגיש אישור המעסיק על עבודה ושכר (עמודים 7-8 בקובץ).
 - ב. עצמאי - שומה (הכנסה החייבת במס לשנת מס) של השנה הקודמת לתרומה. אישור פקיד שומה על ניכוי מס.
 - ג. לא שכיר ולא עצמאי (זאת אומרת, מישהו שלא עובד כולל אברכים) - A יש להגיש אישור מביטוח לאומי הנקרא "אישור מעמד".

את כל המסמכים יש לשלוח למייל של אסנת יונייב, מרכזת תחום החוזרים במרכז הלאומי להשתלות – אך ורק בדוא"ל (למרות מה שכתוב בטפסים עצמם!), לכתובת LDR@MOH.GOV.IL

את הכספים מקבלים בהעברה בנקאית. מקבלים גם תלוש שכר.

ניתן לפנות לאסנת גם בטלפון – אבל עיקר התקשורת איתה – במייל.
03-6061742 בימים א'-ה' בשעות 09.00-13.00

כתובת: רחוב נח מוזס 15 תל אביב. (רחוב מקביל לבנייני עזריאלי - מצפון). הגעה בתיאום מראש בלבד.

שימו לב!

ביציאה מבית החולים תורם כליה מקבל מכתב מהרופא עם ימי מחלה, כמו כל מי שמשחרר אחרי ניתוח. אם עומדים לרשותך ימי מחלה במקום העבודה, ניתן לנצל אותם ללא כל קשר להחזרים ממשרד הבריאות! כמובן, לא לכל אחד מתאים לנצל ימי מחלה (אין הרבה ימים, רוצים לשמור ליום סגריר, מקבלים הטבות בסוף העסקה, המעסיק לא תומך בתרומת כליה וכו'), אבל חשוב להבין שמגיע לכם ושהחלטה רק שלכם ולא של אף גורם אחר. אגב – גם בן/בת הזוג יכול לקחת עד 7 ימי מחלה לסייע לך אחרי התרומה, בדומה למחלת ילד, בתנאי שיש לו/לה ימי מחלה שעומדים לרשותם במקום העבודה שלהם.

החזר הוצאות:

תורם כליה זכאי לקבל החזרים על הוצאות מסוימות בתקופה שלאחר הניתוח.

- א. **החזר נסיעות** - בסכום אחיד וקבוע של 3120 ₪ ללא צורך בהגשת קבלות. החזר חד-פעמי. ניתן להגיש מיד לאחר הניתוח, בד"כ מגיע יחד עם החזר ימי העבודה. יש למלא את הטופס להחזר נסיעות: https://www.gov.il/blobFolder/guide/living-donor-organ-transplant/he/subjects_organ_donations_adi-request-2008.pdf
שימו לב לעקוב אחר הוראות הטופס, לשלוח צילום ת.ז. וכו'.
- ב. **טיפולים פסיכולוגיים** – משרד הבריאות ממנת 5 טיפולים פסיכולוגיים לכל תורם, בשווי של עד 499 ₪ לטיפול, בכפוף להצגת קבלות המעידות על ביצוע הטיפול ובכפוף לכך שהטיפולים יערכו בתקופה של עד 48 חודשים לאחר התרומה. כמובן שאין צורך להוכיח בעיה כלשהי או לפרט על מה דיברתם... אבל כן חשוב שהמטפל יהיה פסיכולוג או עובד סוציאלי מורשה מטעם משרד הבריאות. סוגי טיפול אחרים לא זוכים להחזר! מדובר ב-5 מפגשים באופן חד פעמי (ולא 5 מפגשים כל שנה). יש להגיש את הבקשה להחזר בתוך שנה מהוצאת הכסף על הטיפול הראשון. הטיפולים לא חייבים להיות ברצף ואפשר להגיש גם בשנים שונות עד שמגיעים ל-5 טיפולים.
- ג. **חופשת החלמה** - החזר בגין חופשה בבית מלון לתקופה של 7 ימים רצופים (7 לילות) בשווי של עד 624 ₪ ליום (בלי שום קשר לכמה אנשים יוצאים לחופשה), בכפוף להצגת קבלות **על שם תורם הכליה** בלבד ובתנאי שהחופשה תיערך בתקופה של עד 90 הימים שלאחר ביצוע הניתוח. (אם יש סיבה טובה, אפשר לבקש מאסנת הארכה על תקופת הזכאות, כדאי לקבל הסכמה מראש ובכתב. שמעתי שרוצים להתחיל להחמיר עם זה יותר מבעבר.) גם אם אתם נשארים במלון פחות משבוע, אי אפשר להמיר את ההחזר לצורה אחרת (אי אפשר להגיד, הייתי רק 4 ימים אז תחזירו לי יותר לכל יום, ואי אפשר לפצל לשתי חופשות קצרות יותר). לא חייבים להיות באותו מלון כל הזמן, אפשר לעבור ממקום למקום, והעיקר שמדובר בלילות רצופים. ניתן לשהות במלון או בצימר. יש להגיש את הבקשה להחזר בתוך שנה מהוצאת הכסף על החופשה. אפשר להגיש חשבונית של חברת נופש אם מצוין בה שם המלון, שם התורם, תאריכים, מחיר ומספר לילות.
- ד. **החזר בעד ביטוח רפואי פרטי או ביטוחים משלימים של קופות החולים** - החזר בשווי של עד 69 ₪ בחודש לתקופה של 60 חודשים, בכפוף להצגת קבלות המעידות על רכישת הביטוח. רוב האנשים מגישים ביטוח משלים של קופות החולים (כמו כללית מושלם). צריך להוציא את הקבלות (שנשלחות בדואר, או להוריד מאתר האינטרנט של הקופה) ולשלוח. אין בעיה להגיש על פוליסה קיימת, אין צורך בפוליסה חדשה. תקופת ההחזר מתחילה באחד משלושת החודשים הראשונים אחרי הניתוח, ומגישים בסוף 12 חודשים. לדוגמא: תרמת באוגוסט 2024, תקופת ההחזרים מתחילה בספטמבר 2024 וממשיכה 60 חודשים. אפשר להגיש את 12 החודשים הראשונים להחזר בספטמבר 2025. אין לחכות יותר מ-12 חודשים, אחרת עלולים לא להחזיר את הכל.

ה. **ביטוח מפני פגיעה בכושר עבודה או אובדן כושר השתכרות** - החזר בשווי של עד 237 ש"ח לחודש לתקופה 60 חודשים בכפוף להצגת קבלות המעידות על רכישת הביטוח. בדרך כלל אנשים מבוטחים דרך ביטוח מנהלים או קרן פנסיה מקיפה. צריך להעביר דו"ח פנסיה מקוצר או אישור מס, ואין צורך בהעברת אישורים נוספים. שימו לב, תלוי בחודש ההגשה, יש להעביר את הדוח של שנה קודמת, ואם צריך, להשלים עם דוחות רבעוניים של השנה הנוכחית (זמינים באתר של קופת הפנסיה או ביטוח המנהלים). אם אין לכם ביטוח כזה, תשקלו אם כדאי לעשות. תקופת ההחזר מתחילה באחד משלושת החודשים הראשונים אחרי הניתוח, ומגישים בסוף 12 חודשים. לדוגמא: תרמת באוגוסט 2024, תקופת ההחזרים מתחילה בספטמבר 2024 וממשיכה 60 חודשים. אפשר להגיש את 12 החודשים הראשונים להחזר בספטמבר 2025. אין לחכות יותר מ-12 חודשים, אחרת עלולים לא להחזיר את הכל.

ו. **ביטוח חיים** - החזר בשווי של עד 150 ₪ לתקופה של 60 חודשים בכפוף להצגת קבלות המעידות על תשלומי הביטוח. ניתן לקבל החזר על ביטוח חיים בתוך משכנתא. אם יש ביטוח חיים – יופי, תקבלו החזרים. אם אין, תשקלו אם כדאי לעשות. מחזירים על פוליסה אחת בלבד, גם אם זה לא מגיע לתקרה. תקופת ההחזר מתחילה באחד משלושת החודשים הראשונים אחרי הניתוח, ומגישים בסוף 12 חודשים. לדוגמא: תרמת באוגוסט 2024, תקופת ההחזרים מתחילה בספטמבר 2024 וממשיכה 60 חודשים. אפשר להגיש את 12 החודשים הראשונים להחזר בספטמבר 2025. אין לחכות יותר מ-12 חודשים, אחרת עלולים לא להחזיר את הכל.

שימו לב!

מומלץ להכין טבלה עם כל ההחזרים המגיעים – לפי קטגוריה וחודש ולשלוח ביחד עם הבקשה להחזרים. זה גם נותן לכם אפשרות לוודא לאחר קבלת ההחזר שקיבלתם את כל מה שמגיע.

שימו לב – הסכומים של ההחזרים כוללים מע"מ.

את כל המסמכים יש לשלוח למייל של אסנת יונייב, מרכזת תחום ההחזרים במרכז הלאומי להשתלות – אך ורק בדוא"ל, לכתובת LDR@MOH.GOV.IL עם ציון שם מלא, ת.ז. ותאריך התרומה.

את הכספים מקבלים בהעברה בנקאית.

ניתן לפנות לאסנת גם בטלפון – אבל עיקר התקשורת איתה – במייל.

03-6061742 בימים א'-ה' בשעות 09.00-13.00

שימו לב!

תרומת כליה לא אמורה להוות עילה לחברות ביטוח להעלות פרמיות או לעשות בעיות אחרות. ועם זאת – לא כדאי לעשות ביטוח חדש (חיים, בריאות, אי כושר) בשנה הראשונה לאחר ניתוח (כל ניתוח) ולכן אנחנו ממליצים שמי שמרגיש מכל סיבה שהיא שהוא רוצה לשנות את הביטוח שלו או להוציא פוליסה חדשה – מומלץ לעשות זאת לפני תרומת הכליה.

תורמי כליה זכאים לכרטיס "הענקתי מתנת חיים" אישי שמקנה להם כניסה חינם לגנים לאומיים ושמורות טבע, וכן לתעודת הוקרה חתומה על ידי שר הבריאות.

פטור מדמי ביטוח בריאות ממלכתית

תורם כליה זכאי לפטור מדמי ביטוח בריאות ממלכתית במשך 3 שנים, מדובר במאות שקלים בחודש. הפטור מתחיל בחודש ינואר לאחר התרומה. שימו לב: **כל ההחזרים האחרים מטופלים במשרד הבריאות אצל אסנת יונייב, אך פטור מדמי ביטוח בריאות ממלכתית מקבלים מביטוח לאומי!** אבל שימו לב – זה לא פטור מביטוח לאומי...רק פטור מדמי בריאות, שנגבה על ידי המוסד לביטוח לאומי.

תורמי כליה **שכירים מקבלים מכתב פטור** ממס בריאות שהם צריכים לקחת לאחראי המשכורות אצל המעסיק שלהם. המכתבים מתקבלים גם בדואר ישראל וגם באיזור האישי של העובד באתר של ביטוח לאומי.

המכתבים נשלחים לכל תורם כליה בדצמבר-ינואר במשך 3 שנים לאחר תרומת הכליה. **מי שעובד ביותר ממקום אחד – חייב לקבל מכתב נפרד לכל מעסיק. בנוסף – מי שעובר מקום עבודה חייב לדווח כדי לקבל מכתב חדש, המכתבים מיועדים למקום עבודה ספציפי.**

שכיר שלא מקבל מכתב עד אמצע ינואר או עובר מקום עבודה, יפנה במייל לכתובת הייעודית: trumutbb@nioi.gov.il ולא לשום כתובת אחרת בביטוח לאומי!

תורמי כליה **עצמאיים, אברכים ומי שלא עובד:** החל מחודש ינואר אחרי התרומה אתם אמורים לקבל את הפטור באופן אוטומטי, ללא צורך בפניה לביטוח לאומי. אם יש בעיה: trumutbb@nioi.gov.il

תורמי כליה שזכאים לפטור מניכוי דמי ביטוח בריאות מהכנסתם מפנסיה, יכולים ליהנות מהפטור באמצעות תיאום דמי ביטוח בריאות שיבצע בתום השנה, באתר האינטרנט של המוסד לביטוח לאומי, ללא צורך בפניה פרונטלית לביטוח הלאומי. אם יש בעיה: trumutbb@nioi.gov.il

גם מי ששילם בעקבות טעות או תקלה יוכל לקבל את כספו בחזרה על ידי פנייה למייל ובקשה לעשות תיאום ביטוח לאומי.

בכל שאלה או בקשה: מוזמנים לפנות לביטוח לאומי או ורק במייל הייעודי trumutbb@nioi.gov.il
או פקס 02-6515471

פטורים וזכויות של תורמי הכליה בקופות החולים

סיכום הנושא

כל תרופה או שירות שתורמי כליה זקוקים להם בעקבות התרומה – המדינה מספקת, ללא השתתפות עצמית. לרוב אין הרבה כאלה. יש שלוש קופות חולים, כללית מכבי ומאוחדת, שכבר דאגו להגדרה של תורם איברים במערכות שלהם, ובנוסף, הגדילו לעשות ונותנים לתורמי כליה הטבות מעבר למה שהחוק דורש. על מנת לקבל את ההטבות צריך לוודא שאתם מוגדרים כתורמי איבר – הערה 1405 במכבי או V598 בכללית.
חברי קופ"ח מאוחדת מוגדרים אוטומטית או פונים דרך מזכירות המרפאה שלהם.
לאומית מציעה הטבות לשנה הראשונה שלאחר התרומה - אך כיוון שאין תמיכה במערכות, זה עדיין קשה למימוש.

על פי החוק- הטיפולים והשירותים הבאים יינתנו ללא השתתפות עצמית של התורם, אם הוא זקוק להם בשל תרומת האיבר:

- טיפולים ושירותים המפורטים בתוספת השנייה לחוק ביטוח בריאות ממלכתי. טיפולים אלה כוללים, בין היתר: ביקור במרפאות מקצועיות, אשפוז בבתי חולים, ניתוחים, בדיקות מעבדה, טיפולים הקשורים להיריון ועוד.
- תרופות בסל הבריאות – שוב, אם הוא זקוק להם בשל תרומת הכליה (חוץ מכללית, מכבי ומאוחדת, ראו להלן). ניתן לבדוק כאן אם תרופה מסוימת נמצאת בסל. (בסימון V על "הצג תרופות בסל הבריאות בלבד")
- טיפולים או תרופות שקופות החולים מציעות כסל שירותים, בסיסי ומשולמים עבורם דמי השתתפות עצמית, למרות שאינם כלולים בסל הבריאות. למידע על התרופות והטיפולים הספציפיים (שתורם איבר פטור מתשלום השתתפות עצמית עבורם), יש לפנות לקופת החולים המבטחת.

בדרך כלל תורמי איברים לא נדרשים לתרופות בשל התרומה, ולכן מדובר בעיקר על התשלום עבור הביקורות השנתיות שלאחר התרומה. אך כמובן יש יוצאים מהכלל.

בנוסף, על פי החוק, תורם איבר נחשב לחולה כרוני וככזה הוא זכאי לתקרת תשלום ברכישת תרופות לחולים כרוניים. (כאמור, התורמים ב"ה בד"כ בריאים ואינם נצרכים כלל לזכאות הזו).

חלק מקופות החולים החליטו להעניק לתורמי כליה הטבות נוספות.

בכללית, ההטבות הן כדלהלן:

תרופות – תורמי איברים זכאים בכללית לפטור מתשלום השתתפות עצמית בעבור תרופות סל שניתנו במרשם (בבתי המרקחת של הקופה וכאלו שעובדים עם הקופה).

אגרה רבעונית – תורמי איברים זכאים בכללית לפטור מאגרה רבעונית בעבור שירותים רפואיים (ביקור מקצועי אצל רופא ואצל דיאטנית, אגרת ביקור במכונים ובמרפאות חוץ בבתי חולים, במכונים פרטיים, במכונים בקהילה, במכוני הדמיה וכן במכוני פיזיותרפיה וריפוי בעיסוק).

למידע נוסף: https://www.clalit.co.il/he/info/entitlements/Pages/organel_donations_rights.aspx

במכבי, ההטבות הן כדלהלן:

בבתי מרקחת של הקופה (וגם כאלו שעובדים עם הקופה)-פטור על ההשתתפות העצמית על תרופות מרשם

פטור מתשלומים רבעוניים לרופאים מקצועיים

הנחה בקניית אביזרים רפואיים בבתי מרקחת של הקופה.

למידע נוסף: <https://www.maccabi4u.co.il/new/eligibilites/41914/>

במאחדת, ההטבות כדלהלן:

תרופות – תורמי איברים זכאים במאחדת לפטור מתשלום השתתפות עצמית בעבור תרופות סל שניתנו במרשם בסל הבריאות בהן השתתפות החבר הן עד 15%.

פטור אוטומטי מאגרה רבעונית לרופאים/ות מומחים/ות רלוונטיים US-בטן וכליות בקהילה

בדיקות תקופתיות: פטור אוטומטי מאישור ואגרה להתחייבויות עבור בדיקות רופא/ה מומחה רלוונטי ובדיקות US רלוונטיות בבתי החולים

למידע נוסף: [כאן](#)

בלאומית הוחלט להרחיב את הפטור מהשתתפויות עצמיות **למשך כל השנה הראשונה לאחר תרומת האיבר**, כך שיחול על כל השירותים שמקבל המבוטח, גם ללא קשר להליך נטילת האיבר או תוצאותיו. אבל כיוון שההליך עדיין לא ממוחשב, עד להשלמת התהליך, לצורך קבלת הזכאות, יש להגיש בסניף הקופה או דרך האפליקציה את הקבלות/הבקשה להחזר.

המימוש בפועל בקופות החולים

כיום בקופת חולים מכבי, כללית ומאחדת, הפטור אמור להיות אוטומטי ברגע שאתם מוגדרים במערכת כתורמי איברים.

ב"מכבי" כדי להיות מוגדר כתורם איבר, אפשר לפנות דרך "בקשה להתחייבות" באפליקציה, לצרף אסמכתאות על התרומה (מכתב שחרור ו/או תעודת תורם ממשד הבריאות). כדאי לכתוב בהערות שאתם מבקשים שתוזן עבורכם הערה 1405. אפשר לבקש את זה גם דרך נציגי שירות הלקוחות בקופה, אבל לא תמיד הם מכירים את הנושא, אז תזכירו את הערה 1405.

ב"כללית" - למימוש ההטבות המורחבות יש לקבל מרופא המשפחה אישור על ביצוע התרומה, למסור אותו למשרד המרפאה ולבקש להגדיר אתכם כתורמי איברים לפי קוד V598. יש לשים לב: אישור הרופא צריך לכלול את מועד התרומה.

ב"מאחדת" – הרישום כעיקרון אוטומטי לאחר תרומת הכליה. אין עדיין דרך נוחה לברר אם הרישום נכנס והכי פשוט לנסות לקנות תרופה בבית מרקחת...אם עדיין אתם משלמים, אז לברר באמצעות מרפאת האם, שם קיבלו הוראות איך לבצע את ההגדרה.

וב"לאומית" – לצערנו, גם כיום אין הגדרה ממוחשבת לתורם איבר, לכן, כדי לקבל את הפטורים המגיעים לכם כחוק, יש צורך בערעור אחרי הוצאת התחייבות עבור השירות שאתם נדרשים לו בעקבות תרומת הכליה שלכם. לא יזיק לחברי הקופות האלה לכתוב להנהלת הקופה, לספר שבקופות אחרות יש הטבות משמעותיות, ולבקש שיקבלו החלטה דומה גם אצלם!

תודה גדולה מאד לתורם כליה תמיר אשכנזי על הפעילות וההישג שלו מול שירותי בריאות כללית.

כמו כן – תודה לתורם כליה יהונתן ארד על סיוע רב בנושא זכויות התורם.

עדכון: 06/02/2025

לעזרה ומידע נוסף לאחר קריאה מדוקדקת במסמך:
judy@kilya.org.il מתנת חיים

נספח למילוי טופס 101 לתורמי כליה + תיאום מס למי שאינו עובד
(עבור תורמים חדשים שמבקשים אבדן השתכרות בלבד)

יש למלא את כל הפרטים האישיים בסעיפים ב', ג', ו', לחתום ולצרף צילום תעודת זהות.
 בסעיף ד' - לסמן **משכורת חודש**

סעיף ה'

לסמן- אין לי הכנסות אחרות לרבות מלגות (גם אברכים, מלגת כולל אינה נכללת במלגה המדוברת)	אברך / עקרת בית / מי שלא עובד
לסמן שיש הכנסות נוספות. לצרף תיאום מס (לרוב ניתן לעשות באינטרנט)	שכיר
לסמן אין לי הכנסות נוספות (כמובן חשוב לעדכן את הרו"ח על הכנסה זו בכדי שיוכל לעשות חישוב למקדמות מ"ה)	עצמאי
תאום מס בין מקום העבודה למשרד הבריאות (כמובן חשוב לעדכן את הרו"ח על הכנסה זו בכדי שיוכל לעשות חישוב למקדמות מ"ה)	שכיר+ עצמאי
תאום מס כנגד הכנסות מפנסיה	פנסיונרים – <u>פרישה מוקדמת</u>
תאום מס כנגד הכנסה מפנסיה <u>החייבת במס</u>	פנסיונרים- <u>לא פרישה מוקדמת</u>

במידה ועשיתם תאום מס - יש לכתוב את זה בכתב יד בתוך סעיף ה' ולכתוב את זה גם בסעיף ט' "מצורף תאום מס".

תורם כליה שלא עובד? שימו לב!

משרד הבריאות דורש תיאום מס גם מאברים ואנשים אחרים שאין להם מעסיק ראשי, למרות שלכאורה אין צורך בכך. מי שאינו עובד, שימלא את התיאום מס כך:
<https://www.gov.il/he/service/tax-coordination-online> נכנסים ללינק

ממלאים פרטים אישיים פרטים
 מספר תיק ניכויים של משרד הבריאות **943006098**

בסכום - מה שרשום במכתב מאסנת. אם מקבלים מינימום אפשר לרשום 10,000 ש"ח
במקום שנדרש לרשום מעסיק עיקרי, רושמים, אין מעסיק עיקרי
 זהו. מדפיסים ושולחים למשרד הבריאות.

(תודה ליהודה הויזמן, יועץ מס ותורם כליה, על הכנת המידע!)